
UCHWAŁA NR V/18/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej ( 
Dz. U. Woj. Św. 2012 r.poz.169 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala , co następuje :

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2015 rok opracowany w oparciu 
o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 1



           

                                                                                  Załącznik nr 1 

 PLAN  PRACY RADY MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ NA 2015 ROK 

 

 

Lp. 

 

TEMAT 

Termin 

realizacji 

1 Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Miasta i Komisji 

Rewizyjnej na 2015 rok. 

I kwartał 

2 Zmiany organizacyjne w oświacie miejskiej  I kwartał 

3 Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2014 rok. 

    I kwartał 

 

4 Informacja z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta 

Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi , oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2014 roku 

II kwartał 

5 Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta, oraz sprawozdania  

Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu miasta za 2014 rok.  

Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 

Miasta. 

II kwartał 

6 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I – sze 

półrocze 2015 roku. 

  III kwartał 

7 Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych za 2015 rok  III/IV kwartał 

8  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2014/2015. 

IV kwartał 

9  Rozpatrywanie spraw  i podejmowanie uchwał we wszystkich 

sprawach wynikających z zadań gminy i kompetencji Rady Miasta 

Skarżyska – Kamiennej 

  IV kwartał 

 

 

 

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 2



   

PLAN KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

NA ROK 2015 

 

Lp. Temat kontroli Termin kontroli 

1.  1. Kontrola realizacji budżetu za rok 2014. 

2. Kontrola stanu finansów Zarządu Zasobów 

Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej. 

I półrocze 

2. 1. Kontrola realizacji budżetu miasta za I półrocze 

2015 roku. 

2. Kontrola zgodności z przepisami prawa 

wydatkowania dotacji w Gminie Skarżysko-

Kamiennej, wszystkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie  oraz gminnych 

osób prawnych. 

 

II półrocze 

 

Kontrole stałe realizowane w trakcie roku: 

1. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miasta. 

2. Kontrola wykonania wniosków pokontrolnych zaleconych przez Biuro Kontroli i 

Audytu Wewnętrznego. 

3. Rozpatrywanie i analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta. 

4. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych kontroli zewnętrznych 

przeprowadzonych w Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych 

Komisji Rewizyjnej.  

 

 

 

 

 

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 3



   

        Załącznik Nr 2 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA  

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ NA ROK 2015. 

 

 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1. 1. Przyjęcie planu pracy i planu kontroli na 2015 r. 

2. Wybór zespołu do kontroli budżetu miasta za 2014 r. 

3. Kontrola zobowiązań wymagalnych oraz należności Gminy 

Skarżyska-Kamiennej, wszystkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie oraz gminnych osób prawnych. 

4. Zapoznanie się z kontrolami wewnętrznymi Biura Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego. 

I kwartał 

2. 1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

Urzędzie Miasta, wszystkich samorządowych jednostkach 

organizacyjnych podległych Gminie oraz gminnych osób prawnych - 

wniosków i zaleceń pokontrolnych w 2014 r.  

2. Informacja na temat prac kontrolnych badania budżetu za 2014 r.  

3. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za IV kwartał 2014 r.  

I kwartał 

3. 1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za I kwartał 2015 r.  

2. Wniosek komisji w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta za 2014 r.  

3. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji wybranych 

uchwał Rady Miasta. 

II kwartał 

4. 1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za II kwartał 2015 r. 

2. Informacja dotycząca realizacji przetargów organizowanych przez 

Urząd Miasta w I półroczu 2015r. 

II kwartał 

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 4



   

3. Informacja dyrektorów wybranych samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie oraz gminnych osób prawnych na 

temat prawidłowości w zakresie wykorzystania środków finansowych 

gminnych i unijnych. 

5. 1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za I półrocze 

2015r.  

2. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta za III kwartał 2015 r. 

III kwartał 

6. 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2015.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji wybranych 

uchwał Rady Miasta. 

3. Opracowanie projektu planu pracy i kontroli na 2016 r.  

IV kwartał 

 

 

Uwaga:  Podane tematy poszczególnych posiedzeń są tematami wiodącymi. 

Tematyka każdego posiedzenia będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z planu kontroli i 

potrzeb bieżących. 

Komisja w razie konieczności zastrzega sobie możliwość wyznaczenia dodatkowego 

posiedzenia. 

Zespoły kontrolne będą pracować niezależnie od terminów posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

         

 

         

 

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Rada Miasta Skarżyska -Kamiennej na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 art.21 ust. 3 ustawy o samorządzie

gminnym oraz § 74, § 107 statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej zatwierdza roczny plan pracy

uwzględniając przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2015 rok.

Id: FB12BF61-1B5E-4AE3-BDBD-5FFFBB700F02. Podpisany Strona 1




